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     Bugün üzerinde yükseldiğimiz değerlerin tarih-
sel birer geçmişi vardır. Dünden bugüne yaşanı-
lan bu canlı tarih tıpkı bizler gibi yaşlanarak geride 
kalıyor. Anlatılan anılar, yaşanılan zorluklar ve 
sonsuzluğa uğurladığımız emek yoldaşlarımız. 
Geride bıraktıkları kazanımları unutulmamaları 
açısından büyük değer taşısa’ da zaman denen 
kavram içerisinde hafızalarımızdaki yer edinişleri-
ni   kaybedebiliyoruz. Aslında yazılı olarak güven-
ceye alınmayan her yaşanmış tarihi parça bir 
yönüyle eksiktir. Onun içindir’ ki dünü bugüne ve 
bugünü yarına taşımda sağlam köprü oluşturma-
da en önemli dayanaklardan biridir yazılı tarih…. 
   Yetmişli yılların başında başlayan ve   Ulm Halk 
Ocağından Tohum Kültür Merkezine uzanan bu 
tarihsel mücadele geleneği zengin deneyim ve 
karşılıksız emeklerle bugünlere ulaştırılmıştır. 
Kurucu üyelerinden emek veren dostlarına kadar 
zengin ve önemli bir kesiti kapsamaktadır. Bugün 
bu zengin tarihsel kesit içinde hala bizlerle yürü-
yen değerli üyelerimiz var. Bizlerle bu yürüyüşte 
ayrı düşen kurucu üyelerimiz var. Daha da önem-
lisi bu süre zarfında onlarca dernek emekçimizi 
sonsuzluğa uğurladıklarımız var. Tüm bu deneyim 
ve birikimlerimiz yazılı bir tarihe dönüşmediği için 
bilgi aktarımı tarihsel deneyim dünü bugüne ve 
yarınlara taşıma tecrübesi de yitip giden ya da 
dışımızda kalan dostlarımızla birlikte kaybolup git-
mektedir. 
    Kimi zaman yakın tarihimizi bile hatırlamakta 
zorluk çekmekteyiz. Hafızalarımızın zaman akışı-

na paralel zayıfladığı geçmişi hatırlamakta ve 
anlatmakta eksiklikler yaşamaktayız. Halbuki bir-
likte yürüdüklerimiz, paylaştıklarımız yoldaşları-
mız ve dostlarımızın emekleriyle bütünleşen 
çabalarımızı yarınlara taşıyarak gelecek kuşakla-
ra bırakmak artık bir elzemdir. Değerlere ve emek-
lere sahip çıkmanın önemli bir ayağı da sahip çık-
tığımız kurumumuzun emek tarihini bilmekten 
geçmektedir. İşte bu noktadan itibaren yarım asra 
varan emek mücadelemizi yazılı bir hale getirmek 
önem kazanmıştır. 
     Bu yazılı tarihi başta o süreçte yaşamış üye ve 
dostlarımızın katkılarıyla kaleme dökmeyi esas 
aldık. Zira elimizde o dönemden kalan nerdeyse 
hiçbir yazılı belge ve bilgi bulunmamaktadır. 
Yarım asırlık bir mücadelenin yazılı belgelerinin 
elimizde bulunamayışının acı gerçekliliği bizi böy-
lesi bir çalışmanın önemini bir kez daha ortaya 
koymuştur. Bu bağlamda bizim ortaya çıkarmaya 
çalışacağımız yazılı tarihimizde eksiklikler barın-
dıracaktır. Ama   ortaya çıkacak eksiklikleri başla-
mamanın bir gerekçesi olarak görmedik. Ve orta-
ya çıkan bu   broşürü ileriye dönük daha kapsamlı 
bilgilere ulaşmanın bir parçası olarak ele alınaca-
ğı ve bu yazılı tarihi okuyup   katkı sunacak dost-
larımızın olacağı kanısını taşıdığımızı belirtiyoruz. 
    Bu çalışmamıza katkı sunan tüm üye ve dost-
larımıza teşekkür etmeyi borç biliyoruz. 

 
Tohum Kültür Merkezi 44. Yönetim Kurulu 

Şubat 2021

Sunu…



    Avrupa ya ilk göçlerin ardından Göçmen emek-
çilerin farklı sorun ve sıkıntıları baş gösterdi. Dil 
ve kültür sorunu başta olmak üzere esasta yaban-
cı olmanın tüm ezikliklerini his ederek ayakta kal-
manın mücadelesini verdiler. Gurbete gelip çalışıp 
kazanıp tekrardan memleketine dönme hesapları 
yapan göçmen kuşak tutuna bilmenin en önemli 
parçasının birbirlerini sahiplenmeden geçeceğini 
gözeterek bulundukları alanda ortaklaştılar. Bu 
ortaklaşma   aynı zamanda mecburiyetin bir ürü-
nüydü. Bu mecburiyet olgusuna 68 Türkiye 
Devrimci hareketinin yükselişinin olumlu katkısı 
da eklenince buradaki kuşağın politik zeminini 
hazırladı. Gerek 12 Mart cunta dönemi Devrimci 
önderlerin Deniz GEZMİŞ -Mahir ÇAYAN -İbrahim 
KAYPAKKAYA ve militanların katledilmesi süreciy-
le birlikte yaşanan buhran döneminin ardından 
yeniden ayakları üzerine doğrulmaya çalışan dev-
rimci hareketin 1974-75 yılları Avrupa da basa-
mak olmuştur. Aynı zamanda bu dönem Reformist  
ve Devrimci mücadele arasındaki ayrılık ve saf-
laşma dönemidir. Ayrıca KAYPAKKAYA düşünce-
sinin tanınmaya başladığı ve yaygınlık kazandığı 
yıllara denk gelir.  

Genelinde yaşanan bu tartışma ve saflaş-
ma   Neu Ulm ve Ulm   alanında da kendisini 
oldukça berrak şekilde göstermiştir.1974 yılında 
Neu Ulm de bir garajda ilk kongresini yaparak der-
nekleşme ve ortak çatı altında buluşma çabaları 
1975 yıllında politikleşerek hız kazanmıştır. Farklı 
yerlerde bir araya gelerek toplanan Türkiyeli göç-
men emekçiler (TKP, Kom-kar , CHP ve Kemalist 
çevre , Alevi ve sol-demokrat ve devrimcilerinde 
yer aldığı geniş bir blok )  10  Ekim 1976 yılında 
Söflingen  Grisgasse  adresinde Ulm Türk Halk 
Ocağı olarak  ilk Dernek yerini açmış oldular.1976 
ekiminde kurulan derneğin Yönetiminde DR. 
Bülent ÖZYOL (Başkan )-Şinasi DİKMEN  
(Sekreter )-Ali KILINÇ (Mali Sorumlu ) yer almak-
taydı. Politik arenanın hızlı gelişimi dernek ortamı-
na da yansımış   ayrışımlar ve saflaşmaları da 
beraberinde getirmişti. Ateşli tartışmalar ve der-
nek içinde hakim olma mücadelesi birazda zorlu 
karşı koyuşlarla birlikte 10 Aralık 1977 yılında 
yapılan ikinci kongrede ATİF li devrimcilerin eline 
geçmiş oldu. Bu kongrede Yönetime Mustafa 

CÖMERT (Başkan) Rıfkı ERTEK ( Sekreter) ve 
Dursun ÇAKTİ ( Mali Sorumlu ) olarak seçildi. 

Söflingen Grisgasse : 1976-1992 Yıllar arası 
 

Daha sonraki yıllar sırasıyla 10 Aralık 1978 
yılında üçüncü Genel Kurul Yönetim Kurulu Zülfü 
ÜNLÜ (Başkan) Süleyman KINDIR (Sekreter) ve 
Alişan AKBULUT (Mali sorumlu) olarak görev 
almıştır. 

16 Şubat 1980 dördüncü Genel Kurul 12 
Eylül Askeri Faşist cuntanın iş başına gelmesi 
öncesi siyasi atmosferin yoğun yaşandığı dönem-
de yapıldı. Bu Genel Kurulda Süleyman KINDIR 
(Başkan) Alirıza KİLİNO (Sekreter)ve Şükrü ÜNAL 
(Mali sorumlu) olarak görev aldılar. 

Söflingen Grisgasse : 1976-1992 Yıllar arası 
 

Haziran 1981 yılında beşinci genel Kurul 
Memduh KAYA (Başkan) kemal ÜNAL (sekreter) 
Yusuf TOP (mali sorumlu) olarak görev aldılar. 

TARİHÇE -
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14 Temmuz 1985 altıncı Genel Kurul da 
Hüseyin GÜNDOĞAN (başkan) Sabri YAŞAR 
(sekreter) Yusuf TOP (mali sorumlu) olarak yöne-
timde yer aldılar.  
10 Mart 1991 Yılındaki yedinci Genel Kurul da Ali 
AŞIK (Başkan) Ercan KOÇAK (sekreter) ve 
Hüseyin SOYLU (mali sorumlu) olarak görev aldı-
lar.   

Böylece 1974  yılında başlayan çalışmalar 
1976 yılında dernekleşmiş ve 1992 yılına kadar 
Söflingen derneğinde devam etmişti. Bu dernek 
kesin olmamakla beraber elli-altmış üye ile başla-
mış olup aylık 83 mark kirasıyla altı yıl ev sahipliği 
yapmıştır. 

Kuhberg  Muschelerstr 2 a - 1992-1993 sonu 

 
Söflingenden sonraki ikinci dernek yerimiz 

1992 yılı başında Kuhberg te Yönetim Kurulu ola-
rak  Kamber AŞIK,  Ercan KOÇAK ve Hüseyin 
SOYLU ile devam etti. Burası aynı zamanda birlik 

sürecinin yaşandığı dönemdir. Siyasal arenada 
yapılan örgütsel birlik kitle örgütlerine de yansımış 
ve dönemin kitlesel derneklerinden biri olmuştur. 
Bu dönemde ortak bir Yönetim Kurulu seçilerek 
devam edilmiştir.  
 
        Bir yıllık bir dönemden sonra yeni dernek yeri-
ne taşınmıştır. 

Neu ULM Dieselstr 6 :1993-1994 arası 
 

Neu Ulm  derneği aslında siyasi sürecimi-
zin en keskin dönemlerinden birine tanık 
oldu.1992 yılında oluşan birlik 1994 nisan ayında 
yeni bir ayrılığa  evirilince  buradaki tartışma zemi-
ni de oldukça hararetli geçti. Politik tartışma ayrı-
şımların yoğun olarak tartışıldığı bu yıllın 1994 
Eylülün de  yapılan dernek kongresi ayrılıkla 
sonuçlandı.1994 kongresinde siyasi didişmelerin 
dışında özellikle kongreye yansıyan ve naylon 
üye yapma ve anti-demokratik uygulamalara  
karşı oluşan tepki sonucu ATİK-ATİF üyeleri ola-
rak kongreden çekilerek yeni bir sürecin kapısı 
aralandı. 1994 Eylül kongresine kadar Yönetim 
kurulu Kamber AŞIK-Ercan KOÇAK-Kemal 
TEMUR-Efraim YILDIZ- Daimi  ŞEN- Hüseyin 
Soylu ve İmran GÜRTAŞ tan oluşuyordu.  

Böylece Neu Ulm dernek süreci bizler açı-
sından kapanmış olundu. Bu dönemden başla-
mak üzere farklı mekanlarda sürekli bir araya geli-
nerek dışardan dernek çalışması yapıldı. 
Derneksiz ama dernek hedefiyle ele alınan çalış-
ma Frauenstr de  dernek yerinin bulunmasına 
kadar sürdü.  

- BiYOGRAFİ
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 Bu zaman diliminde geçerken ayrılık sonrası 
yeniden dernekleşme çalışması için oluşturulan  
komisyonda  Başkan Düzgün Öztürk -Daimi Şen -
Kenan Harite bulunmaktaydı. 
Bu komisyon 25.02.1995 (Pazar) günü yapılan 
Dernek Kongresiyle komisyon görevini sonlandır-
mıştır. Bu kongre aynı zamanda 36 oy ile Tohum 
Kültür merkezi dernek tüzüğünü  onaylayan  kon-
gre olmuştur. 

ULM  Frauenstr  4  :  Ekim 1995- Ocak 2002  

 
4 Ekim 1995  yılında Frauen str dernek yeri 

imzalanmış ve Kasım ayı başında pratik faaliyet-
lerine başlamıştır.Faailyete geçerken dört duvarın 
dışında elde bir şey yokken üyelerimizin ve o 
dönemin gençlerinin sahiplenişi fedekarlığıyla 
kısa sürede ihtiyaçlar giderilmeye başlandı.Bu 
süreçte 55 üyenin 32 si gençlikten oluşmaktaydı. 
25.02.1995 (Pazar )günü yapılan kongreyle Yeni 
Yönetim Kurulu Başkan Düzgün ÖZTÜRK yar-
dımcı Daimi ŞEN Muhasebe Yücel AY Sekreter 
Fethi KARACA Kadınlar sorumlusu Saniye AY 
Gençlik Cafer KARA ve Ali HARİTE  olarak seçil-
miştir. 

Bu dönemin en önemli değişikliliklerinden 
biride derneğin adı TOHUM KÜLTÜR MERKEZİ 
olarak belirlenmiştir. 
   Uzun soluklu bir mücadele süreci yaşandı bu 
alanda.7 yıl boyunca kalınan bu mekan daha 
sonra otel olmasından kaynaklı boşaltılmak 
zorunda kalındı. Yeni dernek yeri bulunup alındık-
tan sonra Ocak 2002 de taşınma gerçekleşti.  
 
 ………………… 
   01 Ocak 2002 yılında bugünkü yeni dernek yeri-
mize taşındık.17.02.2002 tarihinde dernek Genel 
Kurulumuz yapıldı. Bu Genel Kurulda Yönetime 
Başkan Özer Yardımcı Ulaş Mali İskender Gençlik 
Aydın Sekreter Feti seçilerek yeni dernek yerimi-

zin ilk yönetimi de belirlenmiş oldu.  Bu tarihten iti-
bari ile  her yıl düzenli kongresini yaparak günü-
müze  kadar gelmiştir.  

ULM Bleischstr 1     01 Ocak 2002 
 

Federasyonumuz ATİF (Almanya Türkiyeli 
işçiler Federasyonu) ve ATİK (Avrupa Türkiyeli 
İşçiler Konfederasyonu ) bağlı olarak 1976 dan bu 
yana kısa dönem derneksiz kalmasına rağmen 
kesintisiz olarak varlığını ve mücadelesini sürdü-
rebilmiştir. Bugün Ulm alanında   demokratik 
mücadelenin önemli bir mevzi si olarak demokra-
tik kamuoyunun desteğini almaktadır. Anti-faşist 
Anti-Emperyalist çizgisini yitirmeden toplumu 
kucaklayan demokrasi mevzi si olarak yoluna 
devam ediyor. Bu yolda farklı siyasi düşüncelere 
sahip olsa da kitle derneği Tohum Kültür Merkezi 
çatısı altında örgütlü olma anlayışını sürdüren üye 
yada olamamış dostlarımızın katkıları da başarı-
mıza güç vermiştir.    

Tohum Kültür Merkezi 
44.Yönetim kurulu 

 
Hasan, Daimi, Suzan, Kamber, Sevgi, 

Eylem, Celal    
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TOHUM KÜLTÜR MERKEZİ - TKM - ULM8

 
 
 
 
 
 
 
İsmail SAĞLAM  
Dersim / Pülümür doğumlu. 
Yurt dışına 60 yılların ortalarında gelmiştir. Ulm 
Halk Ocağı üyesidir.12 Mart 1979 yılında Binali 
YİĞİT ile Türkiye giderken Ankara yakınlarında 
geçirdikleri trafik kazasında aramızdan ayrılmıştır. 
  
 

Binali YİĞİT 
30.08.1950 Dersim-Pülümür / Kırdım Köyü 
doğumlu. 
Yurt dışında çalışkan bir devrimci ve Ulm alanına 
Partizan düşüncesini ilk taşıyanlardandır. ATİF 
kuruluşuna ve faaliyetlerinin gelişmesine büyük 
emek vermiştir.12 Mart 1979 yılında Türkiye de 
Şereflikoçhisar Ankara yakınlarında   geçirdiği tra-
fik kazası sonucu İsmail SAĞLAM ile beraber ara-
mızdan ayrılmıştır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Cafer KARA 
01.11.1966   Maraş- Elbistan / Ambar Köyü 
doğumlu. 
1989 son baharında İsviçre ye geldi. 1990 da 
Fransa ya geçti. Bir süre sonra Almanya da iltica 
talebinde bulundu. Bu süre zarfında tüm devrimci 
etkinliklerde bulunarak destek oldu. Tohum Kültür 
Merkezi yönetim kurulu üyeliği de yapan Cafer 
Kara İltica süreci tamamlanmadan 2002 Yılında 
gerillaya katıldı. 
9 Kasım 2004 Dersim Çiçeklide TİKKO gerillası 
olarak sonsuzluğa uğurlandı. 
 

DÜNDEN BUGÜNE  

Gece yarılarından sonra, 

Şafaktan önce... 
Bilmediğim bir istasyonda, 

bilmediğim bir müzik geliyor kulağıma, 

Ve belkide işte o zaman başlıyor 

Sızlamaya yüreğim. 
 Hasan Hüseyin KORKMAZGİL
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Hüseyin GÜNDOĞAN 
04.04.1944 Dersim-Pülümür / Kuzluca Köyü 
doğumlu. 
1972 Yılında Almanya ya gelen ilk kuşak göçmen 
emekçilerindendir.1976 ATİF saflarında örgütlenir. 
Ulm Halk Ocağı kurucularındandır. Dürüst çalış-
kan ve çevresinde sevilen bir Partizan emekçisi 
olarak tanınan Hüseyin Gündoğan 16 Ağustos 
1992 yılında yakalandığı Akciğer kanser hastalığı 
sonucu aramızdan ayrıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mustafa KALKAN  
07.08.1958 Dersim / Hozat - Kırnik / Buzlu Pınar 
Köyü doğumlu. 
Yetmişli yılların sonunda aktif devrimci mücadele 

içinde yer alan  Mustafa Kalkan (Muhtar )  devrim-
ci faaliyetten dolayı tutsak düştüğü Elazığ hapis-
hanesinde firar ettikten sonra uzun süre kırda 
mücadele etmiştir. Daha sonra 1984 yılında yurt 
dışına gelen Mustafa (Muhtar )17 Temmuz 1993 
yılında Almanya da geçirdiği trafik kazasında ara-
mızdan ayrılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Düzgün ÖZTÜRK 
01.10.1937.Dersim/ Hozat-Ergen / Geçimli Köyü 
doğumlu. 
1938 Dersim sürgün ailelerinden biri olan Düzgün 
ÖZTÜRK 1965 yılında Almanya ya gelen  ilk 
kuşak göçmen işçilerden birirdir.1978 yılında dev-
rimci mücadele ile tanışan emekçi bir partizan 
taraftarıdır. ATİF faaliyetlerinin ve Ulm halk ocağı-
nın aktif çalışanıdır. Ulm Tohum Kültür Merkezi 
kurucuları arasında yer almış ve yönetim kurulu 
üyeliği yapmıştır.8 Ağustos 2001 tarihinde yaka-
landığı kanser hastalığına yenik düşerek aramız-
dan ayrılmıştır. 

 YİTİRDİKLERİMİZ..!
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DÜNDEN BUGÜNE  
 
 

Fevzi KURTYİĞİT 
08.08.1963 Yılında Sivas Şarkışla / Uzunalan 
Köyü  doğumlu. 
1979 yılında Almanya ya geldi. Devrimci mücade-
le ile tanışıklığı ve ATİF faaliyeti içerisinde yer ala-
rak çalışkan bir faaliyetçisi   olmuştur. 20 Ekim 
2012 tarihinde yakalandığı kanser hastalığına 
yenik düğerek aramızdan ayrılmıştır. Bu tarihe 
kadar Tohum Kültür Merkezinin üyesi olarak katkı-
larıyla hep yanımızda olmuştur. 

 
 
 
 

Kenan HARİTE 
16.04.1962 Yılında Dersim Hozat / Bargini Köyü 
doğumlu. 
1988 yılında Almanya ya geldi. Genç yaşından 
beri partizan taraftarı olan Kenan Harite Almanya 
ya geldikten sonrada ATİK-ATİF ve dernek faali-
yetlerinde yerini alarak yönetim kurulu üyeliği yap-
mıştır.31 Mayıs 2005 günü geçirdiği iş kazası 
sonucu aramızdan ayrılmıştır.

İsmail BALABAN  
08.11.1958 Erzincan-Tercan/Şengül Köyü doğumlu. 

1990 yılında Almanya ya geldi. KAYPAKKAYA gelene-

ğiyle uzun bir süre ilişki içinde olan sade ve emekçi bir 

devrim hamalı olan İsmail BALABAN Tohum Kültür 

Merkezi yönetim kurulu üyeliği de yaptı.12 Eylül 2018 

de yakalanmış olduğu kanser hastalığına yenik düşe-

rek aramızdan ayrıldı.
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 YİTİRDİKLERİMİZ..!

Mustafa CİHAN  (Piro) 
01.01.1940 Yılında Dersim Hozat / Bargini Köyü doğumlu. 
1965 Yılında işçi olarak Almanya ya gelen Piro   Partizan gelene-
ğine yakınlığıyla tanınır ve aynı zamanda ATİF faaliyetinin emek-
çisidir. Langenau bölgesinde bir dönem açılan derneğinde yöneti-
cileri arasında yer aldı. Tohum Kültür Merkezi onur üyesi olan 
Mustafa Cihan (Piro ) yakalandığı  hastalıkla uzun süre direnme-
sine karşın 19 Ekim 2014 tarihinde aramızdan ayrıldı.

Yetiş YALNIZ 
1980 Yılında Fransa’da doğdu. 
24 KASIM 2016 Dersim 'de 
ölümsüzleşti .... 

TOHUM KÜLTÜR MERKEZİ 
ONUR ÜYESİ
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1   DERNEĞİN ADI (VE MERKEZİ) 
 
  TOHUM KÜLTÜR MERKEZİ - ULM 

 
 
2   AMAÇLAR 
 
ULUSLARARASI ALANDA EMPERYALİZME  

FAŞİZME VE HER TÜRDEN GERİCİLİĞE KARŞI  
YÜRÜTÜLEN MÜCADELEYE OMUZ VERİR. İNSAN HAKLARI İHLALLERİNE KARŞI 
ÇIKAR. 
 

DİN, DİL VE IRK AYRIMI YAPMAZ 
 
ULM VE ÇEVRESİNDE YAŞAYAN ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN GÖÇMENLER ARASINDAKİ DAYA-
NIŞMA VE KARDEŞLİK BAĞLARINI GELİŞTİRMEK. 
 
İŞÇİ VE GENÇLİĞİN EKONOMİK, DEMOKRATİK, AKADEMİK TALEPLERİNİ SAVUNMAK 
 

ÇEŞİTLİ ULUSLARA MENSUP HALKLARIN KÜLTÜRÜNÜ TANITMAK 
 
3              BİRLİKTE ÇALIŞMA 
 

DERNEĞİMİZ YUKARDAKİ AMAÇLARA ULAŞMAK İÇİN, AYNI AMACA HİZMET 
EDEN, DEMOKRATİK KURUM VE KURULUŞLARLA EYLEM BİRLİĞİNE GİREBİLİR  

 
 
 
4   ÜYELİK 
 
DERNEĞİN TÜZÜĞÜNÜ KABUL EDEN 
 
DERNEĞİN AMAÇLARI DOĞRULTUSUNDA  

ÇALIŞAN VEYA DESTEK SUNAN. 
 
DÜZENLİ AİDAT ÖDEYEN 
 
5               ÜYELİK ŞU ŞEKİLDE OLUNUR 
 
DERNEĞE ÜYE OLMAK İSTEYEN KİŞİ DERNEK  

YÖNETİM KURULUNA (DYK) YAZILI MÜRACAAT 
EDER.  D.Y.K MÜRACAATTAN SONRAKİ İLK TOPLANTISINDA, ÜYE ADAYI HAK-
KINDA OLUMLU VEYA OLUMSUZ KARAR ALIR. KARARI ÜYE OLMAK İSTEYEN 
KİŞİYE EN GEÇ 2 AY İÇİNDE BİLDİRİR. KARARIN OLUMLU OLMASI HALINDE, 
KİŞİ BAŞVURU TARİHİNDEN İTİBAREN ÜYE OLMUŞ OLUR. 
 
(6 AY SORUNU) 
 

5.2   KARARIN OLUMSUZ OLMASI HALİNDE,  ÜYE  
  OLMAK İSTEYEN KİŞİ  D.Y.K ´NIN KARARININ  
  GENEL KURULDA YENİDEN GÖRÜŞÜLMESİNİ 
  İSTEYEBİLİR. GENEL KURULDA ÜYE ADAYLIĞI  
  KABUL EDİLMEYENİN SÖZ HAKKI VARDIR, OY  
  HAKKI YOKTUR. 

 

DERNEK İÇ-TÜZÜĞÜ 
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           KİŞİLER DERNEK GENEL KURULUNDA, DERNEK 
ÜYELİĞİNE BAŞVURABİLİR VEYA DERNEK GENEL KURULDA, KİŞİLERİ ÜYELİĞE 
DAVET EDEBİLİR. YAPILAN DAVET VEYA BAŞVURULARDA OYLAMAYA GİDİLE-
REK GENEL KURULDA HAZIR BULUNAN OYLARIN 1/2´SİNİ ALAN KİŞİNİN ÜYELİ-
Ğİ  D.G.K ´ UNCA KABUL EDİLEBİLİR. 

 
6  ÜYELERİN HAKKLARI 
 
HER ÜYENİN DYK’NU ELEŞTİRME HAKKI VARDIR 
 
ÜYELİĞİ ÜÇ AY DOLDURMUŞ HER ÜYE DYK SEÇME VE SEÇİLME HAKKINA SAHİPTİR. 
 
 
ÜYELERİN YÜKÜMLÜKLERİ 
 
HER ÜYE DGK’UNDA ALINAN KARARLARI      

UYGULAMAKLA YÜKÜMLÜDÜR. 
 

DERNEK YÖNETİM KURULUNUN ALDIĞI KARARLARI HAYATA GEÇİRİLMESİNİ SAĞLAR VE 
AYNI ZAMANDA DENETLEMEKLE YÜKÜMLÜDÜR. 
 
EN YÜKSEK KARAR VERME ORGANINI OLUŞTURMA VE YÖNETİCİ KADROLARI SEÇME HAK-
KINA SAHİP, AYNI ZAMANDA FAALİYETLERİN TAŞIYIÇISIDIR. 
 
BİLGİ, ENFERMASYON, TECRÜBEYİ DERNEĞE AKTARABİLİR. 
 
DERNEĞE SAHİP ÇIKMALI, VERİLEN GÖREVLERİ YERİNE GETİRMEKLE, DERNEK İÇİNDE 
UYGULANAN NÖBET SİSTEMİNE UYMAK ZORUNDADIR. 
 
ÜYE AİDATINI DÜZENLİ ÖDEMEKLE YÜKÜMLÜDÜR. SON ÜÇ AY AİDATINI ÖDEMEYEN ÜYE 
DGK’DA OY HAKKI YOKTUR. 
 
DERNEK KURALLARI 
 
DERNEK GENEL KURULU (GK) 
 
DERNEK YÖNETİM KURULU (DYK) 
 
DERNEK DENETİM KURULU (DK) 
 
GENEL KURUL  
 
GENEL KURUL DERNEĞİN EN ÜST KARAR ALMA ORGANIDIR. 
 
G.K OLAĞAN VE GEREKTİĞİNDE OLAĞANÜSTÜ OLMAK ÜZERE İKİ ŞEKİLDE TOPLANIR. 
 
GENEL KURUL HER YILDA BİR KEZ D.Y.K CAĞRISI ÜZERİNE TOPLANIR. D.Y.K ÇAĞRIYI EN AZ 
15 GÜN ÖNCESİNDE YAPMALIDIR. GENEL KURUL ÜYELERİN SALT ÇOĞUNLUK KATILIMI İLE 
BAŞLAR. 
 
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL ÖZEL DURUMLARDA DYK ÖZEL CAĞRISIYLA, EN AZ 15 GÜN 
ÖNCEDEN ÜYELERE BİLDİLİRİLEREK OLAĞNÜSTÜ GENEL KURUL MEVCUT ÜYELERİN 3/2 Sİ 
İLE BAŞLAYABİLİR. VEYA 
 
DERNEK MEVCUT ÜYELERİNİN 1/3 NÜN YAZILI MÜRACAATIYLA MÜRACAAT TARİHİNDEN EN 
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GEÇ 1 AY İÇİNDE YAPILIR. SON GK´DAKİ MEVCUT OLAN ÜYELER ÜZERİNE YAPILIR.  
 
GENEL KURUL,  D.Y.K`NIN CALIŞMA VE MALİ RAPORUNU DİNLER , D.Y.K´YI AKLAR VEYA 
MAHKUM EDER .( MALİ RAPOR´DA KAFA       KARIŞIKLIĞINDA, DENETLEMEK İÇİN GK´UN YETKİ-
LENDİRECEĞİ KİŞİ VEYA KİŞİLERİ SEÇEREK ARAŞTIRMA YAPAR). GK İLK TOPLANTISINI GERÇEK-
LEŞTİREMEDİĞİ ZAMAN İKİNÇİ TOPLANTIYI SALT ÇOĞUNLUK SAĞLANDIĞI ZAMAN YAPILIR.  
 
GK GELECEK DÖNEM YAPILACAK ÇALIŞMALAR İÇİN BAĞLAYICI KARARLAR ALIR. YENİ DYK 
VE DDK SEÇER. 
 
GK , BİR ÖNCEKİ DÖNEMDE DYK´NIN “ÜYE ALIM KARARINI“ OY ÇOKLUĞU İLE BOZABİLİR. 
 
KURUL TARİHİNDEN 6 AY ÖNCE ÜYE OLMAYANLAR SEÇME HAKKINA SAHİPTİR. SEÇİLME 
HAKKI İSE YOKTUR.  
 
GENEL KURULLARDA YAZILI ÖZÜR KABUL EDİLMEYECEK. 
 
 
10            YÖNETİM KURULU 
 
10.1 YK İKİ GK ARASINDA DERNEĞİN EN ÜST ORGANIDIR. 
 
 
 
 
10.2 YK SEÇİMİ, İTİRAZ YOKSA AÇIK YAPILABİLİNİR. BİR İTİRAZ VAR İSE DAHİ GİZLİ 

VE OY PUSULASINA EN FAZLA 5 ADAY İSMİ YAZILARAK YAPILIR. 
 
YÖNETİM KURULU 5 ASIL , 2 YEDEKTEN OLUŞUR. SEÇİMDEN EN FAZLA OYU ALAN 5 KİŞİ 
ASILDIR. 
YENİ YK , GENEL KURULDAN 1 HAFTA SONRA TOPLANIR VE GÖREV TAKSİMİNİ KENDİ ARA-
LARINDA YAPAR. 
YK DERNEK GENEL KURULUNA KARŞI SORUMLUDUR. 
DYK BAŞKANI DERNEĞİN DIŞA KARSI TEK HUKUKİ TEMSİLCİSİDİR VE EŞİT OYLAMA SONU-
CUNDA ÇİFT OY HAKKINA SAHİPTİR. 
DYK, GK KARARLARINI PRATİĞE UYGULAMAKLA YÜKÜMLÜDÜR. 
DYK YENİ ÜYE ALMAYA YETKİLİDİR. DERNEK TÜZÜĞÜNE, GK KARARLARINA UYMAYAN 
ÜYELERİN DDK ONAYI İLE ÜYELİĞİNİ DONDURARAK, GK DA TARTIŞMAYA AÇAR. DONDURU-
LAN  ÜYE GK BUNU TARTIŞMAYA AÇABİLİR. 
GENEL KURUL, YÖNETİM KURULUNUN KARARINI ÜYE SALT ÇOĞUNLUKLA BOZABİLİR VE 
ONAYLAYABİLİR. 
YK KARARLARINI SALT ÇOĞUNLUKLA ALIR. 
YK EN AZ 3 AYDA BİR ÜYELERİ AÇIK TOPLANTI DÜZENLEYEREK ÇALIŞMALAR DOĞRULTU-
SUNDA BİLGİ VERİR. ORTALAMA 6 HAFTADA BİR TOPLANMALIDIR! 
 
11            DENETİM KURULU 
 
11.1 DK, GK TARAFINDAN SEÇİLİR. 1 BAŞKAN VE 2 ÜYEDEN OLUSUR. 
11.2 DK´NİN GÖREVİ YK´NIN YÜRÜTTÜĞÜ ÇALIŞMALARIN GK KARARLARINA VE 

TÜZÜĞE UYUP UYMADIĞINI DENETLER. YK İLE SÜREKLİ İLİŞKİ KURAR. 
 
11.3 DK AYDA BİR YK´NIN CALIŞMALARI HAKKINDA RAPOR DÜZENLEYEREK GK DA, 

ÜYELERİNİNE BİLGİ VERİR. 
 
11.4 DK, GK´DAN 7 GÜN ÖNCE DYK MALİ VE FAALİYET RAPORU DEFTERLERİN ALIR. 
 
11.5 DK ÜYELER ARASINDAKİ VE İÇİNDE OLAN ANLAŞMAZLIKLARI YK TEKLİFİYLE 

DENETLER VE RAPOR DÜZENLER. 
 
12 DERNEĞİN GELİR VE GİDERLERİ 
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12.1 DERNEĞİN DEVAMLI GELİRLERİ ÜYE AİDATLARIDIR. 
 
12.2 AYRICA BAĞIŞ, GECE DÜZENLEME, STANDLAR AÇARAK VS ...YOLLARLA DÜZEN-

SİZ GELİRLER ELDE EDİLEBİLİR. 
 
12.3 GELİRLER KİŞİSEL ÇIKARLAR İÇİN KESİNLİKLE KULLANILMAZ. 
 
12.4 DERNEĞİN BÜTÇESİ YK TARAFINDAN DÜZENLENİR VE HARCAMALAR YK TARA-

FINDAN YAPILIR. 
 
12.5 BÜYÜK HARCAMALAR DDK ONAYI ALINARAK YAPILIR.  
 
 
 
13 TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ 
 
13.1 DERNEĞİN ANA TÜZÜĞÜ 2/3 GK ÇOĞUNLUĞU İLE BÜTÜN NOKTALARINDA DEĞİ-

ŞİKLİK YAPABİLİR. 
 
14 DAĞITMA  
 
14.1 DERNEK, GENEL KURUL VEYA OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULUNUN 4/5 (BEŞTE  

DÖRT) OY ÇOĞUNLUĞU ALACAK KARARLA DAĞITABİLİR. 
 
14.2 DERNEĞİ DAĞITMA KARARI ALAN KURUL, DERNEK DEMİRBAŞLARININ NE OLA-

CAĞI KONUSUNDA KARAR ALIR. 
 
BU TÜZÜK 14 MADDEDEN OLUŞUR.
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